
 

 

 

 

Resumé af netværksmøde torsdag 24. oktober 2024 hos  

MorsØ FC for fodboldklubberne i Morsø Kommune 

 

 

Følgende klubber deltog: 

VIF, Mors – MorsØ FC – Nordvestmors BK – Sundby Mors IF – Sydmors IF 

 

Morsø Kommune: 

Dorte M. Jensen - Jesper Sørensen 

 

DBU Jylland: 

Mike Winther 

 

DBU Jylland Region 2: 

Poul Overgaard - Klaus Gertsen – Hans Sørensen 

 

 

Velkomst og præsentation 

Poul Overgaard fra Region 2’s bestyrelse bød velkommen til mødet og herefter 

fulgte en kort præsentationsrunde. 

 

Orientering fra og feedback til kommunen  

Banepleje v/Jesper Sørensen: 

Vi vil i foråret gøde banerne 2 – 3 gange, ligesom vi vil tromle, hvor det er nødvendigt. 

De 2 robotklippere i Hvidbjerg og Nordmors har haft svært ved at ”følge med” og vi påtænker at 

indkøbe større robotter næste år. 

Der anvendes en ekstra stor robot på MorsØ FC’s baner og tirsdag sættes en demorobot op i 

Øster Jølby. 

Der vil utvivlsom på længere sigt komme flere robotter, hvor det giver mening. 

Pga. robotterne vil det være en god idé, at der fremadrettet bestilles mål med en ekstra høj 

”bagkant”. 

I næste uge vil vi evt. foretage vertidræn på udvalgte baner. 

Der blev indgået aftale om lystjek på banen i Nordvestmors. 

Klip af hegn og buske foretages normalt efterår og vinter (Nordvestmors + Hvidbjerg). 

Stolperne til hegnet i Nordvestmors trænger til reparation. 

MorsØ FC ønsker, at der tages jordbundsprøver for at tilpasse gødningen. 

Kunstgræsbanen i Vils trænger til et nyt lys. 

Generelt var der ros til banerne! 

Ring eller skriv til Jesper, hvis I har udfordringer. 

 

Fritidsforvaltningen v/Dorte M. Jensen: 

Kommunen skifter leverandør, så det fremover bliver Tress, der leverer maling, mål og net til 

klubberne. Og der kan som noget nyt kun leveres til én adresse pr. klub. 

Vi forsøger at finde en god maling, der kan passe til fleste klubbers behov, men der vil givetvis 

opstå udfordringer, da klubberne har forskellige maskiner til opkridtningen. 

 

Ansøgning til mål og net skal foretages senest 1. december 2024.  

Vedr. bestilling af net til eksisterende mål skal Tress kende målets topdybde og 

bunddybde. Hjul til eksisterende mål kræver kendskab til dimensionerne på den 

stolpe, hvor hjulene skal placeres. 



 

 

 

 

 

Ansøgninger til udviklingspuljen skal indsendes senest 1. december 2024 (med 

attestation fra formanden). 

 

Ansøgninger til materialepuljen skal indsendes senest 1. marts 2025. 

 

Vi håber, at I er klar til en ny afvikling af ”Fodboldens Dag” i det nye år! 

 

Kontaktnumre til Morsø Kommune: 

Jesper Sørensen 2051 6950  jes@morsoe.dk  

Dorte M. Jensen 9970 7042  fritid@morsoe.dk 

 

 

Velfærdsalliancen (VFA) mellem Morsø Kommune og DBU Jylland 

Kommunekonsulent Mike Winther orienterede om status på VFA-aktiviteterne i 

2024, indsatsområder og planerne for VFA-aktiviteter i 2025. 

Se nærmere i den vedhæftede PowerPoint præsentation. 

 

VFA-kontakter: 

Mie Brun Pedersen 8939 9923  miem@dbujylland.dk  

Mike Winther 4157 2028  mivn@dbujylland.dk  

 

 

De gode historier (bordet rundt) 

5 DBU Børneklubber på Mors er den største procentvise andel vi har i Region 2. 

Nordvestmors har afviklet ”bold og overnatning” på tværs af de mange foreninger i Øster Jølby. 

MorsØ FC oplever stor fremgang i piger og medlemmer generelt – herunder succes med at 

drenge og piger træner hver for sig. 

Sydmors gennemfører et forsøg med de yngste piger i børnehaven for at se, om de kan få dem 

tidligere i gang med fodbolden. 

 

 

Nyt fra Klubrådgiver og DBU Jylland 

Klaus Gertsen gennemgik relevante uddannelsestilbud – der henvises til den vedhæftede PPP. 

HUSK, at der er deadline 1. november 2024 for tilmelding til kurset ”Flere hænder – 

frivillighedskoordinator” i Tilst fredag 15. – lørdag 16. november 2024. 

 

Nyt fra DBU Jylland:  

Hans Sørensen orienterede kort om det kommende årsmøde (27/11) – herunder forslag og 

indlæg på mødet samt indefodboldstævner, DBU Fodboldskoler og forsøget med holdkort i U11 og 

U12 (8:8) – se mere i mødets PPP. 

 

 

Eventuelt og tak for i dag! 

Poul Overgaard takkede de fremmødte klubber for deltagelsen og ikke mindst 

MorsØ FC for værtskabet. Vi håber at se jer til årsmødet i Aulum 27. november 

2024. 

 

TAK for et godt møde! 

 

Evt. spørgsmål vedr. mødet kan rettes til: 

Klaus Gertsen på tlf. 24 65 95 15 / e-mail klgr@dbujylland.dk 
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